


0101 CEO MessageCEO Message
깨끗한미래를만들어가는일등환경.안전기업깨끗한미래를만들어가는일등환경.안전기업

“깨끗한 미래를 만들어가는 일등 환경 안전기술 전문기업”“깨끗한 미래를 만들어가는 일등 환경 안전기술 전문기업”

현대사회의지구환경오염문제는인류의지속가능한번영을위협하고있으며, 
안전및환경보전과관련된분야의기술적진보가무엇보다도필요한시대입니다.

금강엔지니어링주식회사는“깨끗한미래를만들어가는일등환경.안전기술전문기업”으로서
다년간축적된분석자료를기초로하여정확한예측과최적기술을적용하고
풍부한경험을바탕으로우수한기술인력을보유하여환경.안전기술에관하여
최적의기술서비스를제공할수있는역량을갖추고있습니다.

저희금강엔지니어링주식회사는환경.안전기술을통하여
인류사회에이바지하는좋은공동체기업이되겠습니다

현대사회의지구환경오염문제는인류의지속가능한번영을위협하고있으며, 
안전및환경보전과관련된분야의기술적진보가무엇보다도필요한시대입니다.

금강엔지니어링주식회사는“깨끗한미래를만들어가는일등환경.안전기술전문기업”으로서
다년간축적된분석자료를기초로하여정확한예측과최적기술을적용하고
풍부한경험을바탕으로우수한기술인력을보유하여환경.안전기술에관하여
최적의기술서비스를제공할수있는역량을갖추고있습니다.

저희금강엔지니어링주식회사는환경.안전기술을통하여
인류사회에이바지하는좋은공동체기업이되겠습니다

대표이사/ 공학박사대표이사/ 공학박사

..
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0202 VISIONVISION
깨끗한미래를만들어가는일등환경.안전기업깨끗한미래를만들어가는일등환경.안전기업
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“인간과환경의조화”를실현하기위하여
기업본질을지켜나가는것을최대의가치로여기는공동체입니다.

“인간과환경의조화”를실현하기위하여
기업본질을지켜나가는것을최대의가치로여기는공동체입니다.

환경보전
사회적책임완수

환경보전
사회적책임완수

인간중심
참여경영실현
인간중심

참여경영실현
진취,혁신
기업문화창달
진취,혁신
기업문화창달

회사의발전과

개인성장의 조화

회사의발전과

개인성장의 조화

“깨끗한 미래를 만들어가는 일등 환경 .안전기술 전문기업”“깨끗한 미래를 만들어가는 일등 환경 .안전기술 전문기업”..



환경인으로서

인간미와도덕성을갖추고

정직과진실성으로신뢰를

만들어가는인성을겸비한인재

환경인으로서

인간미와도덕성을갖추고

정직과진실성으로신뢰를

만들어가는인성을겸비한인재

자기분야에서최고가되겠다는

확고한꿈과열정을 바탕으로

끊임없는학습과변화를

추구하는전문능력을갖춘인재

자기분야에서최고가되겠다는

확고한꿈과열정을 바탕으로

끊임없는학습과변화를

추구하는전문능력을갖춘인재

21세기변화를주도하는

자신감과창의적사고

도전정신으로창조사회의새로운

기업가치를 창출해나가는인재

21세기변화를주도하는

자신감과창의적사고

도전정신으로창조사회의새로운

기업가치를 창출해나가는인재

신념. 열정. 협력신념. 열정. 협력

0303 인재상인재상
깨끗한미래를만들어가는일등환경.안전기업깨끗한미래를만들어가는일등환경.안전기업
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학습열의.자기계발.성장욕구학습열의.자기계발.성장욕구 진취. 혁신. 열린사고. 창의성진취. 혁신. 열린사고. 창의성

인간적인재(사람중심)인간적인재(사람중심) 전문적인재전문적인재 창조적인재창조적인재



2020
2019
2018
2017
2014

2013
2011
2010

2008
2007
2002

2000
1999

1998
1997

일하기좋은중소기업선정

환경컨설팅회사등록

충남스타기업지정

청년친화강소기업(고용노동부)

1997-2000

04 History
깨끗한미래를만들어가는일등환경.안전기업
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PSM보고서작성대행 및컨설팅 등록
하수관거관리대행업등록
강소기업인증(중소기업청)

공공하수도관리대행업 등록(10,000톤이상)

생태독성시험기관 등록

가축분뇨시설관리업등록
엔지니어링활동주체등록(엔지니어링사업자지정)

인적자원개발우수기관인증(노동부)

ISO 14001 인증

벤처기업인증 이노비즈인증벤처기업인증 이노비즈인증..벤처기업인증 이노비즈인증.

충남벤처협회회원등록

개인하수처리시설관리업등록
한국산업기술진흥협회회원등록
기업부설연구소설립인가

개인하수처리시설관리업등록
한국산업기술진흥협회회원등록
기업부설연구소설립인가

..개인하수처리시설관리업등록
한국산업기술진흥협회회원등록
기업부설연구소설립인가

.

수질 대기환경관리대행기관지정수질 대기환경관리대행기관지정..수질 대기환경관리대행기관지정.
대기환경전문공사업 등록
수질환경전문공사업 등록
수질 대기측정대행업 등록
금강엔지니어링㈜법인설립

대기환경전문공사업 등록
수질환경전문공사업 등록
수질 대기측정대행업 등록
금강엔지니어링㈜법인설립

..
대기환경전문공사업 등록
수질환경전문공사업 등록
수질 대기측정대행업 등록
금강엔지니어링㈜법인설립

.

2001-2022

통합허가대행업
산업.환경설비공사업

2021

2022

글로벌IP스타기업지정
성과공유기업지정
인재육성형중소기업지정



사업면허사업면허▷

수질(4호)/ 대기(3호)측정대행업수질(4호)/ 대기(3호)측정대행업

수질 환경관리대행기관지정 (충남제28호)수질 환경관리대행기관지정 (충남제28호)

공공하수도관리대행업(만톤이상) 금강청제1-10호공공하수도관리대행업(만톤이상) 금강청제1-10호

하수관거관리대행업(금강청제2-222호)하수관거관리대행업(금강청제2-222호)

개인하수처리시설/ 가축분뇨관리업개인하수처리시설/ 가축분뇨관리업

환경컨설팅회사지정(충남도제6호)환경컨설팅회사지정(충남도제6호)

수질(9호)/ 대기(11호) 환경전문공사업수질(9호)/ 대기(11호) 환경전문공사업

기업부설연구소설립인가
(한국산업기술진흥협회)
기업부설연구소설립인가
(한국산업기술진흥협회)

산업..환경설비공사업(충남13-0046)산업..환경설비공사업(충남13-0046)

통합허가대행업 (환경부등록3호)통합허가대행업 (환경부등록3호)

대기환경관리대행기관지정 (충남제1호)대기환경관리대행기관지정 (충남제1호)
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대표이사대표이사
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부사장부사장

경영기획실경영기획실

인력개발관리팀인력개발관리팀 재무팀재무팀
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환경컨설팅환경컨설팅11

환경컨설팅환경컨설팅 안전컨설팅안전컨설팅 기술진단기술진단

공공하수도관리대행및시운전/방지시설수탁관리공공하수도관리대행및시운전/방지시설수탁관리22
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환경오염방지시설설계및시공환경오염방지시설설계및시공33

환경오염물질측정분석및연구개발/ R&D환경오염물질측정분석및연구개발/ R&D44

수질오염방지시설수질오염방지시설 대기오염방지시설대기오염방지시설 비점오염원저감시설비점오염원저감시설
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전기화학수처리이론및전기화학공법전기화학수처리이론및전기화학공법11
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11 하 폐수고도처리하 폐수고도처리..



지적재산권지적재산권
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▷

NONO

등록일특허번호명칭NO

23.10.05제 10 - 2587787호01

23.09.11제 10 - 2578604호02

21.10.15제 10 - 2315839호03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

제 10 - 1126871호14

15

16

17

18

19

20

21

22
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전용실시권전용실시권▷

등록일특허번호명칭NO

01

02

03

04

05

06

07
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설계및시공설계및시공▷

오염물질측정대행오염물질측정대행▷

등록일용량업체명업체명분야

수질

대기

비점오염원
저감시설

등록일업체명분야

수질

대기

지자체 용역
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오염물질측정대행(수질/대기)오염물질측정대행(수질/대기)▷

오염물질측정대행(지자체)오염물질측정대행(지자체)▷

업무구분업무내용업체명NO

01

02

03

04

05

업무구분종별업체명NO

01

02

03

04

05

06

07

08



Human & Environment 15

비고지역분야

용량 및 건수용역명발주처구분

관리대행및시운전/ 수탁관리관리대행및시운전/ 수탁관리▷

통합환경허가/ 안전종합컨설팅통합환경허가/ 안전종합컨설팅▷
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화학물질관리법컨설팅분야
(장외영향평가서, 설치검사,영업허가,위해관리계획서,PSM, 유해.위험방지계획서) 
화학물질관리법컨설팅분야
(장외영향평가서, 설치검사,영업허가,위해관리계획서,PSM, 유해.위험방지계획서) 

▷▷

건수업체명업종



전기화학전기화학▷▷

시운전시운전▷▷

비고분야구분

비고용량구분
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